广东省河源市经济和信息化局

河经信函 〔2018〕 601号

河源市经济和信息化局关于做好 2018年度
省产业共建财政扶持资金申报工作的函

市发展改革局、市科技局、市财政局、市人力资源社会保障局、

市环保局、市商务局、市工商局、市统计局、市税务局,各县 (区 )

经济和信息化主管部门,省 级产业转移工业园管委会:

根据 《广东省工业和信息化厅关于开展 2018年度省产业共

建财政扶持资金申报评审工作的通知》(粤工信园区函 〔2018〕

81号 )要求,为 认真做好项目申报工作,现就有关事项通知如

下:

一、申报对象:符合《广东省工业和信息化厅关于开展 2018

年度省产业共建财政挟持资金申报评审工作的通知》(粤工信园

区函 〔2018〕 81号 ,详见附件 1)和 《广东省经济和信息化委员

会等 8部 门关于印发 2017年度珠三角与粤东西北产业共建财政

扶持资金申报指南的通知》(粤经信园区 〔2017)237号 ,详见

附件 2)所规定条件的项目。

二、企业申报截止时间:企业于 2018年 11月 18日 前编制

申报材料 (内 附光盘 ),一式五份报所在地省级产业转移工业园

管委会。

三、请各县区经济和信息化主管部门会同辖区内省级产业

转移工业 管委会组织项目申报。一是积极发动企业。深入企业

宣传发动,指导企业编制申报材料,提高申报材料质量。二是严

把初审关。请各省级产业转移工业 区管委会受理企业申报材

料,对申报项目是否属产业转移园区 (产业转移集聚地 )范围的

珠三角转移企业以及是否属外商投资项目,在企业申报材料中提

出核实意见并加盖单位公章,于 11月 20日 前将企业申报材料报

所在县区经济和信息化主管部门;请各县区经济和信息化主管部

门对申报项目及申报材料的真实性,在企业申报材料中提出审查

意见,于 11月 22日 前报我局。

四、请市直相关单位于 11月 2日 前将负责此项工作的分管

领导及科室负责人的姓名、职务、联系电话报我局,以便工作衔

接。

此函。

附件:1.《广东省工业和信息化厅关于开展 2018年度省产

业共建财政扶持资金申报评审工作的通知》(粤工

信园区函 〔2018〕 81号 )

2.广 东省经济和信息化委员会等 8部 门关于印发

2017年度珠三角与粤东西北产业共建财政挟持资

金申报指南的通知 (粤经信园区 〔2017〕 237号 )

2̄ˉ

(此 页无正文 )

冫T1^

(联系人:刘 国龙、陈俊杰;联系电话:3886819;传 真:

0=1

月

9
乙

388716· 3)

抄送:河源市人民政府,省工业和信息厅。